
Id: 99F6FFD6-4FB2-4BB1-BFC8-006BA3C298E6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2022 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wykonania planu finansowego dochodów i wydatków dla 

wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

za 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 3 marca 

2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych orz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Ryczywół za 2021 rok 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja o której mowa w § 1 podlega przekazaniu Radzie Gminy 

w Ryczywole. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 99F6FFD6-4FB2-4BB1-BFC8-006BA3C298E6. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 22/2022 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

     Załącznik 

     do Zarządzenia Nr 22/2022 

     Wójta Gminy Ryczywół 

     z dnia 25 lutego 2022 roku 

        

 Realizacja planu finansowego środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok 

  

        

1. Dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Rodzaj 
zadania 

Plan  Wykonanie  % 

758   Różne rozliczenia  1 000 000,00    1 000 000,00 100,00% 

 

75816  Wpływy do rozliczenia  1 000 000,00    1 000 000,00 100,00% 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

własne 250 000,00    250 000,00 100,00% 

 Rosnąca Odporność własne 250 000,00    250 000,00 100,00% 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

własne 750 000,00    750 000,00 100,00% 

 Rosnąca Odporność własne 750 000,00    750 000,00 100,00% 

801   Oświata i wychowanie  205 800,00    205 800,00 100,00% 

 80101  Szkoły podstawowe  205 800,00    205 800,00 100,00% 

 
 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

własne 205 800,00    205 800,00    100,00% 

  Laboratoria Przyszłości własne 205 800,00    205 800,00 100,00% 

851   Ochrona zdrowia  23 214,00    23 212,68 99,99% 

 85195  Pozostała działalność  23 214,00    23 212,68 99,99% 

 

 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

zlecone 23 214,00    23 212,68    99,99% 

 
 

Koszty organizacji infolinii i szczepień zlecone 13 214,00    13 212,68 99,99% 

 Promocja szczepień zlecone 10 000,00    10 000,00 100,00% 

Razem:  1 229 014,00    1 229 012,68 100,00% 

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Id: 99F6FFD6-4FB2-4BB1-BFC8-006BA3C298E6. Podpisany Strona 2 
 

        

 
  

2. Wydatki  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan  Wykonanie  % 

801   Oświata i wychowanie  123 480,00    123 480,00    100,00% 

 80101  Szkoły podstawowe  123 480,00    123 480,00    100,00% 

 
 

4240 Zakup pomocy dydaktycznych własne 123 480,00    123 480,00    100,00% 

  Laboratoria Przyszłości własne 123 480,00    123 480,00 100,00% 

851   Ochrona zdrowia  23 214,00    23 212,68    99,99% 

 85195  Pozostała działalność  23 214,00    23 212,68    99,99% 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zlecone 2 750,00    2 750,00    100,00% 

  Koszty organizacji infolinii i szczepień zlecone 2 750,00    2 750,00 100,00% 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zlecone 471,00    470,25    99,84% 

  Koszty organizacji infolinii i szczepień zlecone 471,00    470,25 99,84% 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zlecone 16 067,00    16 066,75    100,00% 

 
 

Koszty organizacji infolinii i szczepień zlecone 9 265,00    9 264,75 100,00% 

 Promocja szczepień zlecone 6 802,00    6 802,00 100,00% 

 4260 Zakup energii zlecone 368,00    367,68    99,91% 

  Koszty organizacji infolinii i szczepień zlecone 368,00    367,68 99,91% 

 4300 Zakup usług pozostałych zlecone 3 198,00    3 198,00    100,00% 

  Promocja szczepień zlecone 3 198,00    3 198,00 100,00% 

 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zlecone 360,00    360,00    100,00% 

  Koszty organizacji infolinii i szczepień zlecone 360,00    360,00 100,00% 

        

Razem:  146 694,00    146 692,68    100,00% 

        

        

        

        

        

        

Na dzień 31.12.2021 roku pozostały niewykorzystane środki w kwocie 1 082 320,00 zł, w tym: 

 - kwota 82 320,00 zł z programu Laboratoria Przyszłości     

 - kwota 1 000 000,00 zł z konkursu Rosnąca Odporność     

W/w środki zostały rozdysponowane w budżecie roku 2022.   



Id: 99F6FFD6-4FB2-4BB1-BFC8-006BA3C298E6. Podpisany Strona 3 
 

 


